
 
Příloha k protokolu o SZZ č.........................            Diplomant:    KAŠPAROVÁ 
         Petra  
    
Vysoká škola: PF JU  České Budějovice           
 
Katedra:  výtvarné výchovy     Aprobace:  Čj - Vv 
 
 
Datum odevzdání posudku: 16.5. 2007  Recenzent    diplomové práce 
         

     doc. PaedDr. Radko Chodura, CSc. 
               …………………………………….. 
 
 

 

POSUDEK  DIPLOMOVÉ  PRÁCE 
 

 (téma) 
 

 
                                                        Hrad a zámek ve Vimperku  
 
 

     Diplomová práce je pojata velmi široce a zpracovává více dílčích témat, která by si 

sama zasloužila samostatnou práci.  Tato skutečnost zavedla diplomantku k poněkud 

popisnému pojetí, zejména v kapitole 1.4,. kdy není příliš rozlišen význam uvádějících 

stavebních památek.  

      Hlavní důraz práce je položen na kapitoly 2 - 4, které vyčerpávajícím způsobem 

dokumentují podrobný stavebně-historický a umělecko-historický průzkum s použitím 

nejnovějších objevů. Celá tato pasáž je psána  velmi přehledně a tvoří komplexní 

informaci pro další vědecké bádání. Domnívám se, že se diplomantka mohla pokusit 

alespoň v některých částech o vlastní hodnotící pohled. 

     Práce je doplněna velmi dobrým vlastním stavebním zaměřením na profesionální 

úrovni. 

     Diplomovou práci doporučuji k obhajobě. 

 



 
       
 
 
      výborně 
Návrh na klasifikaci diplomové práce: ............................................................................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Radko Chodura v.r. 
___________________________                                                  

podpis recenzenta diplomové práce 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V Českých Budějovicích dne 16.května 2007 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Stupeň kvalifikace výborně velmi dobře dobře nevyhověl 
 
 
 
 


